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Protokół Nr XXXVIII/2022 

z nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Olsztynku 

odbytej zdalnie w dniu 11 stycznia 2022 roku 

 

Początek sesji godzina 12.56. 

Zakończenie sesji godzina 13.22. 

Podjęto uchwały od numeru XXXVIII-353/2022 do numeru XXXVIII-354/2022. 

 

Na sesji obecnych było 15 radnych. Lista obecności radnych stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego 

protokołu.  

Ponadto, w sesji uczestniczyli: 

- Burmistrz Olsztynka Pan Mirosław Stegienko, 

- Zastępca Burmistrza Olsztynka Pani Anna Luśnia, 

- Sekretarz Miasta Pani Grażyna Wasilewska, 

- Radca prawny Pan Bartosz Głodkowski. 

 

Ad pkt. 1  

Otwarcia obrad XXXVIII sesji Rady Miejskiej w Olsztynku dokonał Pan Andrzej Wojda 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Olsztynku. Stwierdził, że na stan 15 radnych - w sesji 

uczestniczy 15 radnych, co stanowi quorum, przy którym Rada Miejska może podejmować 

prawomocne uchwały. Następnie, przywitał Burmistrza Olsztynka, Zastępcę Burmistrza, Sekretarza 

Miasta, radcę prawnego, radnych Rady Miejskiej w Olsztynku oraz kierowników gminnych jednostek 

organizacyjnych, przewodniczących osiedli, sołtysów i mieszkańców gminy Olsztynek. 

 

Pan Przewodniczący Rady, przed przystąpieniem do ustalenia porządku obrad poprosił o zabranie 

głosu Pana Burmistrza z powodu złożenia wniosku o wprowadzenie  do porządku posiedzenia, w 

trybie autopoprawki - projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie nadania Statutu Miejskiemu 

Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Olsztynku. Pan Burmistrz omówił projekty obu przedłożonych 

Radzie uchwał oraz uzasadnił konieczność zmiany porządku obrad. 

Pan Przewodniczący Rady zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos? Nikt z radnych nie 

zabrał głosu. 

Pan Przewodniczący Rady przystąpił do przeprowadzenia głosowania nad wprowadzeniem do 

porządku obrad punktu 2a, w brzmieniu: „2a. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

nadania Statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Olsztynku”. 

W głosowaniu  wzięło udział trzynastu radnych.  

Rada jednogłośnie wyraziła zgodę na zmianę porządku obrad XXXVIII sesji Rady Miejskiej.  

Pan Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada zmieniła porządek obrad i wprowadziła do porządku 

punkt 2a. Następnie, zapytał czy w sprawie porządku obrad sesji Rady Miejskiej ktoś z radnych 

chciałby zabrać głos? Nikt z radnych nie zabrał głosu. 

Pan Przewodniczący Rady stwierdził, iż Rada Miejska przyjęła zmieniony porządek obrad XXXVIII 

sesji Rady Miejskiej. Następnie przystąpił do realizacji porządku posiedzenia. 

 

 

Porządek obrad XXXVIII sesji, po wprowadzeniu autopoprawki przedstawia się następująco: 

1. Otwarcie obrad sesji. 
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2. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Olsztynku do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji 

publicznej dotyczących przyznawania i wypłaty dodatku osłonowego. 

2a. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie nadania Statutu Miejskiemu 

Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Olsztynku. 

3. Zamknięcie obrad sesji. 

 

Wniosek o zwołanie sesji nadzwyczajnej Burmistrza Olsztynka stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego 

protokołu oraz wniosek Burmistrza Olsztynka o podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

nadania Statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Olsztynku stanowi załącznik Nr 3 do 

niniejszego protokołu. 

 

Ad pkt. 2 

Pan Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie upoważnienia dyrektora 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Olsztynku do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu 

administracji publicznej dotyczących przyznawania i wypłaty dodatku osłonowego. 

Następnie, zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie przedstawionego projektu 

uchwały? 

Głos zabrał radny Robert Waraksa pytając: kiedy Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej przejmie z 

Urzędu Miejskiego w Olsztynku przyjmowanie  wniosków o dodatek osłonowy? Czy będzie to od 

razu czy dopiero wówczas, gdy uchwała wejdzie w życie? Pan Burmistrz odpowiedział, że po 

wejściu w życie stosownych uchwał. W chwili obecnej wnioski przyjmuje Referat Promocji i 

Muzeum Historii  Olsztynka w Urzędzie Miejskim w Olsztynku.  

Pan Przewodniczący Rady zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos? Nikt z radnych nie 

zabrał głosu.  

Pan Przewodniczący Rady poddał  projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu  brało udział 

trzynastu radnych. 

Rada jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie upoważnienia dyrektora Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej  w Olsztynku do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji 

publicznej dotyczących przyznawania i wypłaty dodatku osłonowego. 

Uchwała Nr XXXVIII-353/2022 w sprawie upoważnienia dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej  w Olsztynku do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej 

dotyczących przyznawania i wypłaty dodatku osłonowego stanowi załącznik Nr 4 do niniejszego 

protokołu.  

  

Ad pkt. 2a 

Pan Przewodniczący Rady omówił projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie nadania Statutu 

Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Olsztynku. Następnie zapytał czy ktoś z radnych 

chciałby zabrać głos w sprawie przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. 

Pan Przewodniczący Rady przystąpił do przeprowadzenia głosowania. W głosowaniu  brało udział 

trzynastu radnych. 

Rada jednogłośnie podjęła uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie nadania Statutu Miejskiemu 

Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Olsztynku. 

Uchwała Nr XXXVIII-354/2022 zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Miejskiemu 

Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Olsztynku, stanowi załącznik Nr 5 do niniejszego protokołu.  
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Ad pkt.  3  

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Pan Andrzej Wojda Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Olsztynku zamknął posiedzenie  XXXVIII nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Olsztynku. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

                                                                                                                             Andrzej Wojda 

 

 

 

Protokołowała: 

Emilia Binkul 

Biuro Rady Miejskiej  

 

Załączniki: 

1) lista obecności radnych; 

2) wniosek Burmistrza Olsztynka o zwołanie sesji nadzwyczajnej; 

3) wniosek Burmistrza Olsztynka o podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie nadania 

Statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Olsztynku; 

4) uchwała Nr XXXVIII-353/2022 w sprawie upoważnienia Dyrektora Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Olsztynku do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu 

administracji publicznej dotyczących przyznawania i wypłaty dodatku osłonowego; 

5) uchwała Nr XXXVIII-354/2022 zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Miejskiemu 

Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Olsztynku; 

6) zawiadomienie o zwołaniu sesji; 

7) ogłoszenie o zwołaniu sesji; 

8) głosowanie imienne radnych; 

9) nagranie CD.  

 

 

 

 

 

 

 


